2008/2009
Monitoring
Relays
Monitorovací relé jsou přes-
ná hlídací relé všech prakticky
používaných střídavých nebo stej-
nosměrných elektrických veličin
nebo rozličných fyzikálních veli-

MONITOROVACÍ MONITOROVACÍ RELÉ
D I A 01 C 724 5A
objednací klíč
Způsob montáže
D na DIN lištu
P do patice
Druh monitorované veličiny
I proud
U napětí
P 3-fáze
W výkon
T teplota
F frekvence
L logické funkce
Velikost pouzdraPočet funkcí
A jedna
B rozšířené (časová prodleva, více rozsahů,...)
C všechny pro kompletní monitorování
Typ pouzdra
01, 02, ... pouzdra pro montáž na DIN lištu nebo do patice
51, 71, ... pouzdra pro montáž na nové Mini-D DIN lišty
Počet a druh relé
C elektromechanické relé SPDT (1 přepínací svazek)
D jedno nebo dvě samostatné elektromechanické relé DPDT (2 přepínací svazky)
 pouze pro monitorované veličiny I, U, UU P, PP W,WW  F
S polovodičové relé (Solid State Relay)
 pouze pro monitorované veličiny I, U
Typ napájení (dle monitorované veličiny)
pro I, U pro P, PP W pro F  pro T
724 24 VDC M23 208 až 240 VAC M24 24 až 240 VAC 724 24 VDC
748 48 VDC M44 208 až 480 VAC B48 24 a 48 VAC 024 24 VAC
B48 24 a 48 VAC M48 380 až 480 VAC B23 115 a 230 VAC 115 115 VAC
B23 115 a 230 VAC M60 400 až 600 VAC   230 230 VAC
M69 600 až 690 VAC
Rozsah (dle monitorované veličiny)
pro I, U pro P,PP W
5MA 1, 2 a 5 mA AC/DC   5A 5 A AC
50MA 10, 20 a 50 mA AC/DC   10A 5 a 10 A AC
500MA100, 200 a 500 mA AC/DC
5A 1, 2 a 5 A AC/DC
10A 10 A AC/DC
20A 20 A AC (jen DIA53)
50A 50 A AC (jen DIA53)
100A 100 A AC (jen DIA53)
150MV 60 a 150 mV AC/DC (DIB02, PIB02)
10V 1, 2, 5 a 10 V AC/DC
500V 20, 50, 200 a 500 V AC/DC
AV0 kombinovný
ENIKA.CZ s.r.o.
Nádražní 609
509 01 Nová Paka
Czech Republic
Tel.: +420 493 77 33 11
Fax: +420 493 77 33 22
E-mail: enika@enika.cz
ENIKA.SK s.r.o.
Slovakia
Tel.: +421 2 5557 4515